



## ZARZĄD WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

DZD.0003.3.2017.AU

Opole, dnia 07 kwietnia 2017 roku

Pani  
Elżbieta Kurek  
Radna Województwa Opolskiego

dotyczy: interpelacji złożonej w dniu 24 marca br. w sprawie wyposażenia karetok Opolskiego Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu w urządzenia do kompresji klatki piersiowej.

Informuję, iż Departament Zdrowia i Polityki Społecznej UMWO w ubiegłym roku w ramach trwających prac nad projektowaniem budżetu samorządu województwa opolskiego na 2017r., zwrócił się do podmiotów leczniczych, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Opolskie o przedłożenie wniosków w zakresie potrzeb inwestycyjnych niezbędnych do przeprowadzenia w roku bieżącym.

Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego w Opolu zwróciło się z prośbą o udzielenie dotacji celowej m.in. na:

- wymianę stolarki okiennej oszacowanej na kwotę 36 360,17 zł,
- zakup ambulansu specjalistycznego typu „S” wraz z noszami w kwocie 330 000,00 zł,
- wymianę starych i wyeksploatowanych defibrylatorów na 6 sztuk nowych o wartości szacunkowej 300 000,00zł.

Wszystkie potrzeby inwestycyjne wraz z wnioskami jednostek podległych o udzielenie dotacji przez organ tworzący, zostały przez Departamenty Zdrowia i Polityki Społecznej zweryfikowane i przedstawione Zarządowi Województwa Opolskiemu.

Zarząd Województwa Opolskiego dostrzega niezbędną potrzebę wsparcia podległych jednostek ochrony zdrowia w zakresie modernizacji oraz zakupu sprzętu medycznego w tym aparatury medycznej, jednakże z uwagi na brak środków w budżecie Województwa Opolskiego na 2017r., nie ma możliwości przeznaczenia środków finansowych na doposażenie karetok OCRM w Opolu w urządzenia do kompresji klatki piersiowej.



Niemniej jednak mając na uwadze, iż zespoły ratownictwa medycznego OCRM w Opolu zapewniają bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców miasta Opola oraz powiatu opolskiego do niniejszych jednostek samorządu terytorialnego zostanie wystosowane pismo z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego OCRM w zakresie ww. inwestycji.

Z poważaniem

Wicemarszałek Województwa

Opolskiego

Roman Kolek

Do wiadomości:

Norbert Krajczy - Przewodniczący Sejmiku Województwa Opolskiego

